
Classement Général  

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brassac Alexandre [3009] Ca Langonais langogne (48300) SEH 09/09  20:43:46 0:43:29  

2 Jacquot Adrien [3087]   (48) SEH 09/09  20:44:17 0:44:00 0:00:31

3 Espinasse Jean [3063]   (69) SEH 09/09  20:45:03 0:44:46 0:01:17

4 Negron Paul [3107] JARA running performance  (48) SEH 09/09  20:46:37 0:46:20 0:02:51

5 Lefebvre Léo [3108]   (15) JUH 09/09  20:47:04 0:46:47 0:03:18

6
Manouvrier Christophe [3026] Sport Nature Saint Flour les ternes

(15100)
V1H 09/09  20:47:34 0:47:17 0:03:48

7 Fernandez Jean Claude [3103]   (48) V1H 09/09  20:47:51 0:47:34 0:04:05

8
Pages Nicolas [3031] Trotteur D'en Lauve La Bruiere puylaurens

(81700)
SEH 09/09  20:48:37 0:48:20 0:04:51

9 Hoffer Philippe [3023]  CEZENS (15230) SEH 09/09  20:48:42 0:48:25 0:04:56

10 Gregoire Sebastien [3021]  Saint Léons (12780) SEH 09/09  20:48:53 0:48:36 0:05:07

11 Veirier Anthony [3095] Terra Evasio  (48) SEH 09/09  20:49:30 0:49:13 0:05:44

12
Delort Regis [3016] Sport Nature Saint Flour SAINT FLOUR

(15100)
SEH 09/09  20:49:35 0:49:18 0:05:49

13 Bonnet Romain [3008]  TRéMOULOUZET (48200) ESH 09/09  20:51:03 0:50:46 0:07:17

14 Delcher Julien [3096]   (15) SEH 09/09  20:51:15 0:50:58 0:07:29

15 Temporel Alexis [3043]  Chatillon (69380) SEH 09/09  20:51:45 0:51:28 0:07:59

16 Saint Leger Jérome [3104]   (48) SEH 09/09  20:54:04 0:53:47 0:10:18

17 Pages Frederic [3050]   () V1H 09/09  20:54:09 0:53:52 0:10:23

18 Gaillardon Claude [3072]   (48) V1H 09/09  20:54:33 0:54:16 0:10:47

19 Valarier Alain [3048] SPORT NATURE HTE LOZERE  (48) V2H 09/09  20:54:37 0:54:20 0:10:51

20 Vielledent  Nicolas [3051]   () ESH 09/09  20:54:39 0:54:22 0:10:53

21 Vernhet Gilles [3093] Salta Bartas  (48) V2H 09/09  20:54:51 0:54:34 0:11:05

22 Cibien Denis [3070] Sauxillanges sport et sentiers  (63) SEH 09/09  20:54:53 0:54:36 0:11:07

23 Condon Lilian [3062] MCM  (48) V1H 09/09  20:55:02 0:54:45 0:11:16

24 Lisabeaut Nathan [3052]   (48) CAH 09/09  20:55:03 0:54:46 0:11:17

25 Vanroye Cyril [3073] Salta Bartas  (48) V1H 09/09  20:55:10 0:54:53 0:11:24

26 Robert Stéphane [3059]   (48) SEH 09/09  20:55:38 0:55:21 0:11:52

27 Landry Paulune [3024]  CHATILLON (69380) SEF 09/09  20:55:43 0:55:26 0:11:57

28 Roc Jean-Pascal [3035] Sport Nature St Flour st georges (15100) V1H 09/09  20:55:59 0:55:42 0:12:13

29 Bocklandt Jurgen [3007]  LAROQUE DES ARCS (46090) V1H 09/09  20:56:59 0:56:42 0:13:13

30
Roziere  Alain [3040] Centre Culturel Et Sportif SéVeragais

severac le chateau (12150)
V3H 09/09  20:57:02 0:56:45 0:13:16

31 Riviere Olivier [3034]  Béziers (34500) V1H 09/09  20:57:09 0:56:52 0:13:23

32 Bonnemayre Christophe [3094] Salta Bartas  (48) V1H 09/09  20:57:15 0:56:58 0:13:29

33 Gervais Damien [3057]   (48) SEH 09/09  20:57:23 0:57:06 0:13:37

34 Mirman Fréderic [3111]   (48) SEH 09/09  20:57:34 0:57:17 0:13:48

35 Prieur Benoit [3085]   (48) SEH 09/09  20:57:42 0:57:25 0:13:56

36 Fernandez Florence [3102] Sata Bartas  (48) V1F 09/09  20:57:49 0:57:32 0:14:03

37 Collange Christophe [3106] MCM  (48) V1H 09/09  20:57:57 0:57:40 0:14:11

38 Rodier Killien [3114]   (48) CAH 09/09  20:58:00 0:57:43 0:14:14

39 Beignet Magali [3084]   (15) SEF 09/09  20:58:10 0:57:53 0:14:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Lecaillon Grégory [3046]   () SEH 09/09  20:58:37 0:58:20 0:14:51

41 Boussuge Sébastien [3058]   (48) SEH 09/09  21:00:15 0:59:58 0:16:29

42 Genova Sylvain [3047]   (63) SEH 09/09  21:00:24 1:00:07 0:16:38

43
Fournier Alexandre [3020] Sport Nature Haute Lozere Termes

(48310)
ESH 09/09  21:00:38 1:00:21 0:16:52

44 Laurent Michel [3025]  VILLEURBANNE (69100) SEH 09/09  21:00:56 1:00:39 0:17:10

45 Vielledent Michel [3100] MAG  (48) V2H 09/09  21:01:13 1:00:56 0:17:27

46 Felgeirolles Ophélie [3112]   (48) SEF 09/09  21:02:08 1:01:51 0:18:22

47 Fandard Arnaud [3017]  SAINT-HIPPOLYTE (12140) ESH 09/09  21:02:13 1:01:56 0:18:27

48 Soulis Sébastien [3080]   (48) V1H 09/09  21:02:19 1:02:02 0:18:33

49 Delmas Julien [3015]  Latresne (33360) V1H 09/09  21:02:27 1:02:10 0:18:41

50 Trocellier Cyril [3082]   (48) SEH 09/09  21:02:27 1:02:10 0:18:41

51 Dubreuil Mélanie [3068]   (63) ESF 09/09  21:02:40 1:02:23 0:18:54

52 Balmadier André [3113] Groupe BPCE sports  (48) V3H 09/09  21:02:42 1:02:25 0:18:56

53 Bastide Pierrick [3069] Auvergne Trail nature team  (48) SEH 09/09  21:02:42 1:02:25 0:18:56

54 Leynaud Gerard [3089] MAG  (48) V3H 09/09  21:02:44 1:02:27 0:18:58

55 Vacher Serge [3044]  saint chely d'archer (48200) V2H 09/09  21:02:51 1:02:34 0:19:05

56 Vanden Abeele Korgen [3045]  AUMONT AUBRAC (48130) ESF 09/09  21:03:30 1:03:13 0:19:44

57 Broucke Frederic [3011] Cevennes Trail Club monteils (30360) V1H 09/09  21:03:44 1:03:27 0:19:58

58 Planes Michel [3110]   (48) V3H 09/09  21:04:00 1:03:43 0:20:14

59 Baffie Nicolas [3105]   (48) SEH 09/09  21:03:55 1:03:47 0:20:18

60 Baffie Nicolas [3105]   (48) SEH 09/09  21:04:04 1:03:47 0:20:18

61 Bussonet Franck [3071]   (48) SEH 09/09  21:04:18 1:04:01 0:20:32

62 Michel Marie [3027]  VILLEURBANNE (69100) SEF 09/09  21:04:34 1:04:17 0:20:48

63 CléMensot Johanny [3013]  ALBARET STE MARIE (48200) SEF 09/09  21:04:47 1:04:30 0:21:01

64 Becker Antoine [3005]  SAINT ALBAN SUR LIMAGNOLE (48120) SEH 09/09  21:05:30 1:05:13 0:21:44

65 Brugeron Jean Phillipe [3055]   (48) SEH 09/09  21:05:54 1:05:37 0:22:08

66 Vors Florence [3092] MAG  (48) V1F 09/09  21:06:28 1:06:11 0:22:42

67 Savajols Florian [3097] Les collègues 48  (48) SEH 09/09  21:06:47 1:06:30 0:23:01

68 Gauffre Aline [3066] Sussargue Evasion  (34) V2F 09/09  21:06:52 1:06:35 0:23:06

69 Boucardey Marie [3099]   (48) SEF 09/09  21:06:56 1:06:39 0:23:10

70 Ayrald Leslie [3003]  ALBARET ST MARIE (48200) SEF 09/09  21:06:57 1:06:40 0:23:11

71 Vernhet Martine [3090]   (48) V2F 09/09  21:07:53 1:07:36 0:24:07

72 Alvarez Laurent [3001]  MARVEJOLS (48100) V1H 09/09  21:08:30 1:08:13 0:24:44

73 Hoffer Jenna [3022]  CEZENS (15230) SEF 09/09  21:08:42 1:08:25 0:24:56

74 Hanssens Christian [3061]   (48) V2H 09/09  21:09:15 1:08:58 0:25:29

75 Felgeirolles Patrick [3109] MCM  (48) V2H 09/09  21:09:29 1:09:12 0:25:43

76 Gauffre Gérard [3065] Sussargues Evasion  (34) V2H 09/09  21:09:31 1:09:14 0:25:45

77 Hermet Vaitiare [3081]   (48) SEF 09/09  21:09:49 1:09:32 0:26:03

78 Brodt-Vilain Olivier [3010] As Ibm Lyon ISSOIRE (63500) V1H 09/09  21:09:56 1:09:39 0:26:10

79 Bal Marc [3004] Acna LEZAN (30350) V2H 09/09  21:10:13 1:09:56 0:26:27

80 Rivière Nathalie [3028] Acna boisset (30140) V1F 09/09  21:10:23 1:10:06 0:26:37

81 Perrin Xavier [3060] CAMEL 2 team  (69) SEH 09/09  21:10:47 1:10:30 0:27:01

82 Lorentz Servane [3075]   (48) SEF 09/09  21:11:57 1:11:40 0:28:11

83 Gely Patrick [3078]   (48) V1H 09/09  21:12:51 1:12:34 0:29:05

84 Baumelle Fabien [3064]   (48) V1H 09/09  21:12:55 1:12:38 0:29:09

85 Ferrier Jeanluc [3019]  SAINT LEGER DE PEYRE (48100) V1H 09/09  21:12:56 1:12:39 0:29:10

86 Estevenon Marie [3091] ASM chamalière waterpolo  (48) SEF 09/09  21:13:00 1:12:43 0:29:14

87 Alvarez Stephanie [3002]  MARVEJOLS (48100) SEF 09/09  21:15:20 1:15:03 0:31:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Buffiere Daniel [3012] Crossfit Nature Lozère Marvejols (48100) V3H 09/09  21:15:29 1:15:12 0:31:43

89 Orlhac Camille [3029]  les bessons (48200) ESF 09/09  21:15:54 1:15:37 0:32:08

90 Rodier Lilian [3036]  Le Malzieu-Ville (48140) V2H 09/09  21:17:19 1:17:02 0:33:33

91 Marchand Lidye [3086] Sport Nature Hte Lozère  (48) SEF 09/09  21:17:32 1:17:15 0:33:46

92
Porcheron SéBastien [3032]  SAINT-ALBAN-SUR-LIMAGNOLE

(48120) (48120)
SEH 09/09  21:17:54 1:17:37 0:34:08

93 Rousset Aurélie [3039]  Balsièges (48000) ESF 09/09  21:18:25 1:18:08 0:34:39

94 Rosier  Sonia [3074]   (15) V1F 09/09  21:18:38 1:18:21 0:34:52

95
Soleilhac Jerome [3042] Cacf Running VICHY (AVENUE

POINCARE)
V1H 09/09  21:19:30 1:19:13 0:35:44

96 Sartre Stéphanie [3079]   (48) SEF 09/09  21:22:37 1:22:20 0:38:51

97 Marcillac Thierry [3077]   (48) V4H 09/09  21:23:18 1:23:01 0:39:32

98 Marcillac Sandrine [3076] Eveil mendois  (48) V1F 09/09  21:23:22 1:23:05 0:39:36

99 Condon Sonia [3056]   (48) V1F 09/09  21:24:31 1:24:14 0:40:45

100 Osty Sophie [3098]   (48) SEF 09/09  21:25:54 1:25:37 0:42:08

101 Valy Jean Pierre [3054]   (48) V1H 09/09  21:34:31 1:34:14 0:50:45

102 Gleizes Franck [3067]   (48) SEH 09/09  21:34:36 1:34:19 0:50:50

103 Heligon Frederick [3083]   (48) SEH 09/09  21:34:39 1:34:22 0:50:53

104 Lisabeaut Nicolas [3053]   (48) V1H 09/09  21:34:41 1:34:24 0:50:55

105 Pachoud Hélène [3030]  Béziers (34500) V2F 09/09  21:42:42 1:42:25 0:58:56

106 Rose Véronique [3037]  Maraussan (34370) V2F 09/09  21:42:44 1:42:27 0:58:58

107 Recoules Flavia [3033]  Thezan les béziers (34490) V2F 09/09  21:42:47 1:42:30 0:59:01

108 Ferrara Andrée [3018]  Béziers (34500) V3F 09/09  21:42:48 1:42:31 0:59:02

109 Rossello Carine [3038]  Béziers (34500) V1F 09/09  21:42:50 1:42:33 0:59:04

110 Beltran Valérie [3006]  Béziers (34500) V1F 09/09  21:42:54 1:42:37 0:59:08

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Valarier Sylvie [3049]  V1F

3



Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brassac Alexandre [3009] Ca Langonais langogne (48300) SEH 09/09  20:43:46 0:43:29  

2 Jacquot Adrien [3087]   (48) SEH 09/09  20:44:17 0:44:00 0:00:31

3 Espinasse Jean [3063]   (69) SEH 09/09  20:45:03 0:44:46 0:01:17

4 Negron Paul [3107] JARA running performance  (48) SEH 09/09  20:46:37 0:46:20 0:02:51

5 Lefebvre Léo [3108]   (15) JUH 09/09  20:47:04 0:46:47 0:03:18

6
Manouvrier Christophe [3026] Sport Nature Saint Flour les ternes

(15100)
V1H 09/09  20:47:34 0:47:17 0:03:48

7 Fernandez Jean Claude [3103]   (48) V1H 09/09  20:47:51 0:47:34 0:04:05

8
Pages Nicolas [3031] Trotteur D'en Lauve La Bruiere puylaurens

(81700)
SEH 09/09  20:48:37 0:48:20 0:04:51

9 Hoffer Philippe [3023]  CEZENS (15230) SEH 09/09  20:48:42 0:48:25 0:04:56

10 Gregoire Sebastien [3021]  Saint Léons (12780) SEH 09/09  20:48:53 0:48:36 0:05:07

11 Veirier Anthony [3095] Terra Evasio  (48) SEH 09/09  20:49:30 0:49:13 0:05:44

12
Delort Regis [3016] Sport Nature Saint Flour SAINT FLOUR

(15100)
SEH 09/09  20:49:35 0:49:18 0:05:49

13 Bonnet Romain [3008]  TRéMOULOUZET (48200) ESH 09/09  20:51:03 0:50:46 0:07:17

14 Delcher Julien [3096]   (15) SEH 09/09  20:51:15 0:50:58 0:07:29

15 Temporel Alexis [3043]  Chatillon (69380) SEH 09/09  20:51:45 0:51:28 0:07:59

16 Saint Leger Jérome [3104]   (48) SEH 09/09  20:54:04 0:53:47 0:10:18

17 Pages Frederic [3050]   () V1H 09/09  20:54:09 0:53:52 0:10:23

18 Gaillardon Claude [3072]   (48) V1H 09/09  20:54:33 0:54:16 0:10:47

19 Valarier Alain [3048] SPORT NATURE HTE LOZERE  (48) V2H 09/09  20:54:37 0:54:20 0:10:51

20 Vielledent  Nicolas [3051]   () ESH 09/09  20:54:39 0:54:22 0:10:53

21 Vernhet Gilles [3093] Salta Bartas  (48) V2H 09/09  20:54:51 0:54:34 0:11:05

22 Cibien Denis [3070] Sauxillanges sport et sentiers  (63) SEH 09/09  20:54:53 0:54:36 0:11:07

23 Condon Lilian [3062] MCM  (48) V1H 09/09  20:55:02 0:54:45 0:11:16

24 Lisabeaut Nathan [3052]   (48) CAH 09/09  20:55:03 0:54:46 0:11:17

25 Vanroye Cyril [3073] Salta Bartas  (48) V1H 09/09  20:55:10 0:54:53 0:11:24

26 Robert Stéphane [3059]   (48) SEH 09/09  20:55:38 0:55:21 0:11:52

27 Roc Jean-Pascal [3035] Sport Nature St Flour st georges (15100) V1H 09/09  20:55:59 0:55:42 0:12:13

28 Bocklandt Jurgen [3007]  LAROQUE DES ARCS (46090) V1H 09/09  20:56:59 0:56:42 0:13:13

29
Roziere  Alain [3040] Centre Culturel Et Sportif SéVeragais

severac le chateau (12150)
V3H 09/09  20:57:02 0:56:45 0:13:16

30 Riviere Olivier [3034]  Béziers (34500) V1H 09/09  20:57:09 0:56:52 0:13:23

31 Bonnemayre Christophe [3094] Salta Bartas  (48) V1H 09/09  20:57:15 0:56:58 0:13:29

32 Gervais Damien [3057]   (48) SEH 09/09  20:57:23 0:57:06 0:13:37

33 Mirman Fréderic [3111]   (48) SEH 09/09  20:57:34 0:57:17 0:13:48

34 Prieur Benoit [3085]   (48) SEH 09/09  20:57:42 0:57:25 0:13:56

35 Collange Christophe [3106] MCM  (48) V1H 09/09  20:57:57 0:57:40 0:14:11

36 Rodier Killien [3114]   (48) CAH 09/09  20:58:00 0:57:43 0:14:14

37 Lecaillon Grégory [3046]   () SEH 09/09  20:58:37 0:58:20 0:14:51

38 Boussuge Sébastien [3058]   (48) SEH 09/09  21:00:15 0:59:58 0:16:29

39 Genova Sylvain [3047]   (63) SEH 09/09  21:00:24 1:00:07 0:16:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40
Fournier Alexandre [3020] Sport Nature Haute Lozere Termes

(48310)
ESH 09/09  21:00:38 1:00:21 0:16:52

41 Laurent Michel [3025]  VILLEURBANNE (69100) SEH 09/09  21:00:56 1:00:39 0:17:10

42 Vielledent Michel [3100] MAG  (48) V2H 09/09  21:01:13 1:00:56 0:17:27

43 Fandard Arnaud [3017]  SAINT-HIPPOLYTE (12140) ESH 09/09  21:02:13 1:01:56 0:18:27

44 Soulis Sébastien [3080]   (48) V1H 09/09  21:02:19 1:02:02 0:18:33

45 Delmas Julien [3015]  Latresne (33360) V1H 09/09  21:02:27 1:02:10 0:18:41

46 Trocellier Cyril [3082]   (48) SEH 09/09  21:02:27 1:02:10 0:18:41

47 Balmadier André [3113] Groupe BPCE sports  (48) V3H 09/09  21:02:42 1:02:25 0:18:56

48 Bastide Pierrick [3069] Auvergne Trail nature team  (48) SEH 09/09  21:02:42 1:02:25 0:18:56

49 Leynaud Gerard [3089] MAG  (48) V3H 09/09  21:02:44 1:02:27 0:18:58

50 Vacher Serge [3044]  saint chely d'archer (48200) V2H 09/09  21:02:51 1:02:34 0:19:05

51 Broucke Frederic [3011] Cevennes Trail Club monteils (30360) V1H 09/09  21:03:44 1:03:27 0:19:58

52 Planes Michel [3110]   (48) V3H 09/09  21:04:00 1:03:43 0:20:14

53 Baffie Nicolas [3105]   (48) SEH 09/09  21:03:55 1:03:47 0:20:18

54 Baffie Nicolas [3105]   (48) SEH 09/09  21:04:04 1:03:47 0:20:18

55 Bussonet Franck [3071]   (48) SEH 09/09  21:04:18 1:04:01 0:20:32

56 Becker Antoine [3005]  SAINT ALBAN SUR LIMAGNOLE (48120) SEH 09/09  21:05:30 1:05:13 0:21:44

57 Brugeron Jean Phillipe [3055]   (48) SEH 09/09  21:05:54 1:05:37 0:22:08

58 Savajols Florian [3097] Les collègues 48  (48) SEH 09/09  21:06:47 1:06:30 0:23:01

59 Alvarez Laurent [3001]  MARVEJOLS (48100) V1H 09/09  21:08:30 1:08:13 0:24:44

60 Hanssens Christian [3061]   (48) V2H 09/09  21:09:15 1:08:58 0:25:29

61 Felgeirolles Patrick [3109] MCM  (48) V2H 09/09  21:09:29 1:09:12 0:25:43

62 Gauffre Gérard [3065] Sussargues Evasion  (34) V2H 09/09  21:09:31 1:09:14 0:25:45

63 Brodt-Vilain Olivier [3010] As Ibm Lyon ISSOIRE (63500) V1H 09/09  21:09:56 1:09:39 0:26:10

64 Bal Marc [3004] Acna LEZAN (30350) V2H 09/09  21:10:13 1:09:56 0:26:27

65 Perrin Xavier [3060] CAMEL 2 team  (69) SEH 09/09  21:10:47 1:10:30 0:27:01

66 Gely Patrick [3078]   (48) V1H 09/09  21:12:51 1:12:34 0:29:05

67 Baumelle Fabien [3064]   (48) V1H 09/09  21:12:55 1:12:38 0:29:09

68 Ferrier Jeanluc [3019]  SAINT LEGER DE PEYRE (48100) V1H 09/09  21:12:56 1:12:39 0:29:10

69 Buffiere Daniel [3012] Crossfit Nature Lozère Marvejols (48100) V3H 09/09  21:15:29 1:15:12 0:31:43

70 Rodier Lilian [3036]  Le Malzieu-Ville (48140) V2H 09/09  21:17:19 1:17:02 0:33:33

71
Porcheron SéBastien [3032]  SAINT-ALBAN-SUR-LIMAGNOLE

(48120) (48120)
SEH 09/09  21:17:54 1:17:37 0:34:08

72
Soleilhac Jerome [3042] Cacf Running VICHY (AVENUE

POINCARE)
V1H 09/09  21:19:30 1:19:13 0:35:44

73 Marcillac Thierry [3077]   (48) V4H 09/09  21:23:18 1:23:01 0:39:32

74 Marcillac Sandrine [3076] Eveil mendois  (48) V1F 09/09  21:23:22 1:23:05 0:39:36

75 Valy Jean Pierre [3054]   (48) V1H 09/09  21:34:31 1:34:14 0:50:45

76 Gleizes Franck [3067]   (48) SEH 09/09  21:34:36 1:34:19 0:50:50

77 Heligon Frederick [3083]   (48) SEH 09/09  21:34:39 1:34:22 0:50:53

78 Lisabeaut Nicolas [3053]   (48) V1H 09/09  21:34:41 1:34:24 0:50:55
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Landry Paulune [3024]  CHATILLON (69380) SEF 09/09  20:55:43 0:55:26  

2 Fernandez Florence [3102] Sata Bartas  (48) V1F 09/09  20:57:49 0:57:32 0:02:06

3 Beignet Magali [3084]   (15) SEF 09/09  20:58:10 0:57:53 0:02:27

4 Felgeirolles Ophélie [3112]   (48) SEF 09/09  21:02:08 1:01:51 0:06:25

5 Dubreuil Mélanie [3068]   (63) ESF 09/09  21:02:40 1:02:23 0:06:57

6 Vanden Abeele Korgen [3045]  AUMONT AUBRAC (48130) ESF 09/09  21:03:30 1:03:13 0:07:47

7 Michel Marie [3027]  VILLEURBANNE (69100) SEF 09/09  21:04:34 1:04:17 0:08:51

8 CléMensot Johanny [3013]  ALBARET STE MARIE (48200) SEF 09/09  21:04:47 1:04:30 0:09:04

9 Vors Florence [3092] MAG  (48) V1F 09/09  21:06:28 1:06:11 0:10:45

10 Gauffre Aline [3066] Sussargue Evasion  (34) V2F 09/09  21:06:52 1:06:35 0:11:09

11 Boucardey Marie [3099]   (48) SEF 09/09  21:06:56 1:06:39 0:11:13

12 Ayrald Leslie [3003]  ALBARET ST MARIE (48200) SEF 09/09  21:06:57 1:06:40 0:11:14

13 Vernhet Martine [3090]   (48) V2F 09/09  21:07:53 1:07:36 0:12:10

14 Hoffer Jenna [3022]  CEZENS (15230) SEF 09/09  21:08:42 1:08:25 0:12:59

15 Hermet Vaitiare [3081]   (48) SEF 09/09  21:09:49 1:09:32 0:14:06

16 Rivière Nathalie [3028] Acna boisset (30140) V1F 09/09  21:10:23 1:10:06 0:14:40

17 Lorentz Servane [3075]   (48) SEF 09/09  21:11:57 1:11:40 0:16:14

18 Estevenon Marie [3091] ASM chamalière waterpolo  (48) SEF 09/09  21:13:00 1:12:43 0:17:17

19 Alvarez Stephanie [3002]  MARVEJOLS (48100) SEF 09/09  21:15:20 1:15:03 0:19:37

20 Orlhac Camille [3029]  les bessons (48200) ESF 09/09  21:15:54 1:15:37 0:20:11

21 Marchand Lidye [3086] Sport Nature Hte Lozère  (48) SEF 09/09  21:17:32 1:17:15 0:21:49

22 Rousset Aurélie [3039]  Balsièges (48000) ESF 09/09  21:18:25 1:18:08 0:22:42

23 Rosier  Sonia [3074]   (15) V1F 09/09  21:18:38 1:18:21 0:22:55

24 Sartre Stéphanie [3079]   (48) SEF 09/09  21:22:37 1:22:20 0:26:54

25 Condon Sonia [3056]   (48) V1F 09/09  21:24:31 1:24:14 0:28:48

26 Osty Sophie [3098]   (48) SEF 09/09  21:25:54 1:25:37 0:30:11

27 Pachoud Hélène [3030]  Béziers (34500) V2F 09/09  21:42:42 1:42:25 0:46:59

28 Rose Véronique [3037]  Maraussan (34370) V2F 09/09  21:42:44 1:42:27 0:47:01

29 Recoules Flavia [3033]  Thezan les béziers (34490) V2F 09/09  21:42:47 1:42:30 0:47:04

30 Ferrara Andrée [3018]  Béziers (34500) V3F 09/09  21:42:48 1:42:31 0:47:05

31 Rossello Carine [3038]  Béziers (34500) V1F 09/09  21:42:50 1:42:33 0:47:07

32 Beltran Valérie [3006]  Béziers (34500) V1F 09/09  21:42:54 1:42:37 0:47:11
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Classement CAH 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lisabeaut Nathan [3052]   (48) CAH 09/09  20:55:03 0:54:46  

2 Rodier Killien [3114]   (48) CAH 09/09  20:58:00 0:57:43 0:02:57

Non classés CAH
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Classement ESF 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dubreuil Mélanie [3068]   (63) ESF 09/09  21:02:40 1:02:23  

2 Vanden Abeele Korgen [3045]  AUMONT AUBRAC (48130) ESF 09/09  21:03:30 1:03:13 0:00:50

3 Orlhac Camille [3029]  les bessons (48200) ESF 09/09  21:15:54 1:15:37 0:13:14

4 Rousset Aurélie [3039]  Balsièges (48000) ESF 09/09  21:18:25 1:18:08 0:15:45

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnet Romain [3008]  TRéMOULOUZET (48200) ESH 09/09  20:51:03 0:50:46  

2 Vielledent  Nicolas [3051]   () ESH 09/09  20:54:39 0:54:22 0:03:36

3
Fournier Alexandre [3020] Sport Nature Haute Lozere Termes

(48310)
ESH 09/09  21:00:38 1:00:21 0:09:35

4 Fandard Arnaud [3017]  SAINT-HIPPOLYTE (12140) ESH 09/09  21:02:13 1:01:56 0:11:10

Non classés ESH
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Classement JUH 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lefebvre Léo [3108]   (15) JUH 09/09  20:47:04 0:46:47  

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Landry Paulune [3024]  CHATILLON (69380) SEF 09/09  20:55:43 0:55:26  

2 Beignet Magali [3084]   (15) SEF 09/09  20:58:10 0:57:53 0:02:27

3 Felgeirolles Ophélie [3112]   (48) SEF 09/09  21:02:08 1:01:51 0:06:25

4 Michel Marie [3027]  VILLEURBANNE (69100) SEF 09/09  21:04:34 1:04:17 0:08:51

5 CléMensot Johanny [3013]  ALBARET STE MARIE (48200) SEF 09/09  21:04:47 1:04:30 0:09:04

6 Boucardey Marie [3099]   (48) SEF 09/09  21:06:56 1:06:39 0:11:13

7 Ayrald Leslie [3003]  ALBARET ST MARIE (48200) SEF 09/09  21:06:57 1:06:40 0:11:14

8 Hoffer Jenna [3022]  CEZENS (15230) SEF 09/09  21:08:42 1:08:25 0:12:59

9 Hermet Vaitiare [3081]   (48) SEF 09/09  21:09:49 1:09:32 0:14:06

10 Lorentz Servane [3075]   (48) SEF 09/09  21:11:57 1:11:40 0:16:14

11 Estevenon Marie [3091] ASM chamalière waterpolo  (48) SEF 09/09  21:13:00 1:12:43 0:17:17

12 Alvarez Stephanie [3002]  MARVEJOLS (48100) SEF 09/09  21:15:20 1:15:03 0:19:37

13 Marchand Lidye [3086] Sport Nature Hte Lozère  (48) SEF 09/09  21:17:32 1:17:15 0:21:49

14 Sartre Stéphanie [3079]   (48) SEF 09/09  21:22:37 1:22:20 0:26:54

15 Osty Sophie [3098]   (48) SEF 09/09  21:25:54 1:25:37 0:30:11

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brassac Alexandre [3009] Ca Langonais langogne (48300) SEH 09/09  20:43:46 0:43:29  

2 Jacquot Adrien [3087]   (48) SEH 09/09  20:44:17 0:44:00 0:00:31

3 Espinasse Jean [3063]   (69) SEH 09/09  20:45:03 0:44:46 0:01:17

4 Negron Paul [3107] JARA running performance  (48) SEH 09/09  20:46:37 0:46:20 0:02:51

5
Pages Nicolas [3031] Trotteur D'en Lauve La Bruiere puylaurens

(81700)
SEH 09/09  20:48:37 0:48:20 0:04:51

6 Hoffer Philippe [3023]  CEZENS (15230) SEH 09/09  20:48:42 0:48:25 0:04:56

7 Gregoire Sebastien [3021]  Saint Léons (12780) SEH 09/09  20:48:53 0:48:36 0:05:07

8 Veirier Anthony [3095] Terra Evasio  (48) SEH 09/09  20:49:30 0:49:13 0:05:44

9
Delort Regis [3016] Sport Nature Saint Flour SAINT FLOUR

(15100)
SEH 09/09  20:49:35 0:49:18 0:05:49

10 Delcher Julien [3096]   (15) SEH 09/09  20:51:15 0:50:58 0:07:29

11 Temporel Alexis [3043]  Chatillon (69380) SEH 09/09  20:51:45 0:51:28 0:07:59

12 Saint Leger Jérome [3104]   (48) SEH 09/09  20:54:04 0:53:47 0:10:18

13 Cibien Denis [3070] Sauxillanges sport et sentiers  (63) SEH 09/09  20:54:53 0:54:36 0:11:07

14 Robert Stéphane [3059]   (48) SEH 09/09  20:55:38 0:55:21 0:11:52

15 Gervais Damien [3057]   (48) SEH 09/09  20:57:23 0:57:06 0:13:37

16 Mirman Fréderic [3111]   (48) SEH 09/09  20:57:34 0:57:17 0:13:48

17 Prieur Benoit [3085]   (48) SEH 09/09  20:57:42 0:57:25 0:13:56

18 Lecaillon Grégory [3046]   () SEH 09/09  20:58:37 0:58:20 0:14:51

19 Boussuge Sébastien [3058]   (48) SEH 09/09  21:00:15 0:59:58 0:16:29

20 Genova Sylvain [3047]   (63) SEH 09/09  21:00:24 1:00:07 0:16:38

21 Laurent Michel [3025]  VILLEURBANNE (69100) SEH 09/09  21:00:56 1:00:39 0:17:10

22 Trocellier Cyril [3082]   (48) SEH 09/09  21:02:27 1:02:10 0:18:41

23 Bastide Pierrick [3069] Auvergne Trail nature team  (48) SEH 09/09  21:02:42 1:02:25 0:18:56

24 Baffie Nicolas [3105]   (48) SEH 09/09  21:03:55 1:03:47 0:20:18

25 Baffie Nicolas [3105]   (48) SEH 09/09  21:04:04 1:03:47 0:20:18

26 Bussonet Franck [3071]   (48) SEH 09/09  21:04:18 1:04:01 0:20:32

27 Becker Antoine [3005]  SAINT ALBAN SUR LIMAGNOLE (48120) SEH 09/09  21:05:30 1:05:13 0:21:44

28 Brugeron Jean Phillipe [3055]   (48) SEH 09/09  21:05:54 1:05:37 0:22:08

29 Savajols Florian [3097] Les collègues 48  (48) SEH 09/09  21:06:47 1:06:30 0:23:01

30 Perrin Xavier [3060] CAMEL 2 team  (69) SEH 09/09  21:10:47 1:10:30 0:27:01

31
Porcheron SéBastien [3032]  SAINT-ALBAN-SUR-LIMAGNOLE

(48120) (48120)
SEH 09/09  21:17:54 1:17:37 0:34:08

32 Gleizes Franck [3067]   (48) SEH 09/09  21:34:36 1:34:19 0:50:50

33 Heligon Frederick [3083]   (48) SEH 09/09  21:34:39 1:34:22 0:50:53

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fernandez Florence [3102] Sata Bartas  (48) V1F 09/09  20:57:49 0:57:32  

2 Vors Florence [3092] MAG  (48) V1F 09/09  21:06:28 1:06:11 0:08:39

3 Rivière Nathalie [3028] Acna boisset (30140) V1F 09/09  21:10:23 1:10:06 0:12:34

4 Rosier  Sonia [3074]   (15) V1F 09/09  21:18:38 1:18:21 0:20:49

5 Marcillac Sandrine [3076] Eveil mendois  (48) V1F 09/09  21:23:22 1:23:05 0:25:33

6 Condon Sonia [3056]   (48) V1F 09/09  21:24:31 1:24:14 0:26:42

7 Rossello Carine [3038]  Béziers (34500) V1F 09/09  21:42:50 1:42:33 0:45:01

8 Beltran Valérie [3006]  Béziers (34500) V1F 09/09  21:42:54 1:42:37 0:45:05

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sylvie Valarier [3049]  V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Manouvrier Christophe [3026] Sport Nature Saint Flour les ternes

(15100)
V1H 09/09  20:47:34 0:47:17  

2 Fernandez Jean Claude [3103]   (48) V1H 09/09  20:47:51 0:47:34 0:00:17

3 Pages Frederic [3050]   () V1H 09/09  20:54:09 0:53:52 0:06:35

4 Gaillardon Claude [3072]   (48) V1H 09/09  20:54:33 0:54:16 0:06:59

5 Condon Lilian [3062] MCM  (48) V1H 09/09  20:55:02 0:54:45 0:07:28

6 Vanroye Cyril [3073] Salta Bartas  (48) V1H 09/09  20:55:10 0:54:53 0:07:36

7 Roc Jean-Pascal [3035] Sport Nature St Flour st georges (15100) V1H 09/09  20:55:59 0:55:42 0:08:25

8 Bocklandt Jurgen [3007]  LAROQUE DES ARCS (46090) V1H 09/09  20:56:59 0:56:42 0:09:25

9 Riviere Olivier [3034]  Béziers (34500) V1H 09/09  20:57:09 0:56:52 0:09:35

10 Bonnemayre Christophe [3094] Salta Bartas  (48) V1H 09/09  20:57:15 0:56:58 0:09:41

11 Collange Christophe [3106] MCM  (48) V1H 09/09  20:57:57 0:57:40 0:10:23

12 Soulis Sébastien [3080]   (48) V1H 09/09  21:02:19 1:02:02 0:14:45

13 Delmas Julien [3015]  Latresne (33360) V1H 09/09  21:02:27 1:02:10 0:14:53

14 Broucke Frederic [3011] Cevennes Trail Club monteils (30360) V1H 09/09  21:03:44 1:03:27 0:16:10

15 Alvarez Laurent [3001]  MARVEJOLS (48100) V1H 09/09  21:08:30 1:08:13 0:20:56

16 Brodt-Vilain Olivier [3010] As Ibm Lyon ISSOIRE (63500) V1H 09/09  21:09:56 1:09:39 0:22:22

17 Gely Patrick [3078]   (48) V1H 09/09  21:12:51 1:12:34 0:25:17

18 Baumelle Fabien [3064]   (48) V1H 09/09  21:12:55 1:12:38 0:25:21

19 Ferrier Jeanluc [3019]  SAINT LEGER DE PEYRE (48100) V1H 09/09  21:12:56 1:12:39 0:25:22

20
Soleilhac Jerome [3042] Cacf Running VICHY (AVENUE

POINCARE)
V1H 09/09  21:19:30 1:19:13 0:31:56

21 Valy Jean Pierre [3054]   (48) V1H 09/09  21:34:31 1:34:14 0:46:57

22 Lisabeaut Nicolas [3053]   (48) V1H 09/09  21:34:41 1:34:24 0:47:07

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gauffre Aline [3066] Sussargue Evasion  (34) V2F 09/09  21:06:52 1:06:35  

2 Vernhet Martine [3090]   (48) V2F 09/09  21:07:53 1:07:36 0:01:01

3 Pachoud Hélène [3030]  Béziers (34500) V2F 09/09  21:42:42 1:42:25 0:35:50

4 Rose Véronique [3037]  Maraussan (34370) V2F 09/09  21:42:44 1:42:27 0:35:52

5 Recoules Flavia [3033]  Thezan les béziers (34490) V2F 09/09  21:42:47 1:42:30 0:35:55

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valarier Alain [3048] SPORT NATURE HTE LOZERE  (48) V2H 09/09  20:54:37 0:54:20  

2 Vernhet Gilles [3093] Salta Bartas  (48) V2H 09/09  20:54:51 0:54:34 0:00:14

3 Vielledent Michel [3100] MAG  (48) V2H 09/09  21:01:13 1:00:56 0:06:36

4 Vacher Serge [3044]  saint chely d'archer (48200) V2H 09/09  21:02:51 1:02:34 0:08:14

5 Hanssens Christian [3061]   (48) V2H 09/09  21:09:15 1:08:58 0:14:38

6 Felgeirolles Patrick [3109] MCM  (48) V2H 09/09  21:09:29 1:09:12 0:14:52

7 Gauffre Gérard [3065] Sussargues Evasion  (34) V2H 09/09  21:09:31 1:09:14 0:14:54

8 Bal Marc [3004] Acna LEZAN (30350) V2H 09/09  21:10:13 1:09:56 0:15:36

9 Rodier Lilian [3036]  Le Malzieu-Ville (48140) V2H 09/09  21:17:19 1:17:02 0:22:42

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferrara Andrée [3018]  Béziers (34500) V3F 09/09  21:42:48 1:42:31  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Roziere  Alain [3040] Centre Culturel Et Sportif SéVeragais

severac le chateau (12150)
V3H 09/09  20:57:02 0:56:45  

2 Balmadier André [3113] Groupe BPCE sports  (48) V3H 09/09  21:02:42 1:02:25 0:05:40

3 Leynaud Gerard [3089] MAG  (48) V3H 09/09  21:02:44 1:02:27 0:05:42

4 Planes Michel [3110]   (48) V3H 09/09  21:04:00 1:03:43 0:06:58

5 Buffiere Daniel [3012] Crossfit Nature Lozère Marvejols (48100) V3H 09/09  21:15:29 1:15:12 0:18:27

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Course2017-09-09 - 2017-09-10
Distance: 10   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marcillac Thierry [3077]   (48) V4H 09/09  21:23:18 1:23:01  

Non classés V4H
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